

گرامی باد ۱۶ اسفند روز همبستگی کارگران جهان

با کارگران ایران برای آزادی اسانلو و صالحی

پانزدهم اسفند ماه هشتاد و شش

هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش

گرامی باد ۱۶ اسفند روز همبستگی کارگران جهان

با کارگران ایران برای آزادی منصور اسانلو و محمود صالحی.

کارگران زحمتکش، همکاران نقاش:

روز ۱۶ اسفند به درخواست فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (آی.تی.اف)، کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (آی.تی.یو.سی) و فدراسیون اتحادیه های جهانی، روز حمایت از کارگران ایران و خواست های برحق آنان و آزادی محمود صالحی و منصور اسانلو دو تن از رهبران کارگری زندانی، از بند اسارت حکومت سرمایه داری اسلامی می باشد.

در این روز میلیون ها نفر از کارگران جهان و ایران حمایت خود را از حقوق برحق کارگران ایران برای داشتن تشکل های آزاد و مستقل سندیکایی برای ایجاد صف مستقل و یکپارچه کارگران در مقابل سرمایه داران برای بدست آوردن یک زندگی انسانی از لحاظ کار دائم، بیمه های درمانی و از کار افتادگی و بازنشستگی، افزایش دستمزد ها متناسب با رشد تورم و اعلام کرده اند.

کارگران ستم دیده و مردم آزادیخواه: محمود صالحی و منصور اسانلو برای دفاع از منافع ما کارگران، اسیر زندان طبقه ی سرمایه دار میباشند. بزرگترین گناه این رهبران شریف و آزاده، دفاع از آزادی تشکل و تجمع کارگران و ایجاد سندیکای مستقل کارگری برای رسیدن به مطالبات برحق ما کارگران می باشد. این شیرمردان آزار و اذیت و زندان را به جان خریده اند تا ما کارگران نیروی پراکنده ی میلیونی خود را در سندیکاها متحد و یکپارچه کرده و به خواسته های برحق خود در سایه ی وحدت و همبستگی میلیونی برسیم.

کارگران، برادران نقاش: تمام نعمت های جامعه از خوراک، پوشاک و مسکن گرفته تا ماشین ها و باقی کالاهای تولید دست بشر، چیزی نیست جز حاصل کار پرهزمت ما طبقه ی کارگر، که البته بنا بر شرایط موجود سیستم سرمایه داری، کمترین سهم را از کالاهای تولید خود می بریم. طبقه ی سرمایه دار و حامیان رنگارنگ آن با ترس از اتحاد میلیونی ما کارگران در رابطه با خواسته ها و دردها و آینده ی مشترکمان، کوشش می کنند تا با تحمیل گرسنگی و دوندگی بی امان ۲۴ ساعته برای بدست آوردن لقمه ای نان، با رقابت غیر اخلاقی و غیر انسانی میان کارگران، با چماق و زندان و شلاق، و با دامن زدن به ناآگاهی و پراکندگی ما کارگران، با خیالی آسوده تر به چپاول و غارت ظالمانه ی فرد فرد ما بپردازند.

چاره‌ی ما کارگران در مقابل این یورش غیرانسانی و غیر اخلاقی به شرایط معیشتی و کارما، و درمقابل با فقر و گرسنگی و بی مسکنی و همچنین بی آیدگی و وضع فلاکت بار خانواده های ۴۰ میلیونی ما کارگران و همانا اتحاد و مبارزه‌ی سازمان یافته در سندیکاهای مبارز خودمان می باشد. هیچ نجات دهنده‌ای به داد ما نخواهد رسید، جز خود ما. پیام تمام کارگران جهان و همچنین پیام رهبران زندانی مان محمود صالحی و منصور اسانلو برای ما کارگران ایران ، ایجاد سندیکای مستقل کارگری برای اتحاد میلیونی مان در جهت رسیدن به خواسته های بر حق مان می باشد.

حق تشکل، حق مسلم کارگران

کارگر پراکنده هیچ چیز، کارگر متحد همه چیز

سندیکا بهترین وسیله‌ی اتحاد کارگران برای رسیدن به حقوق خود

کارگر زندانی آزاد باید گردد

منصور اسانلو و محمود صالحی آزاد باید گردند

- هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش -